
【求人Free】 - 完全無料求人サイト

大阪市　¦　その他　¦　アルバイト

　有限会社ホープ 　

日本語教師
世界は時々刻々と変化する風紋のように目まぐるしく変動しています。
それは、時として大きなうねりとなり、それぞれの国を揺り動かし、
その国の政治・経済・産業・生活に即影響を及ぼしている昨今です。

ともすれば、私たちはリアルタイムに送られてくる情報に戸惑いを感じ、心安らぐ時間も
ないほどです。
私が、平成4年に日本にはじめて来た当時と比べ、そのスピードは格段に
速くなっているような感がいたします。

このようにグローバル化した時代、企業の喫緊の課題は、世界に通用する人材の育成、そ
の国の方々と
コミュニケーションが取れる人材の育成が急務となってまいりました。
来日以来今日まで、日本の方々には大変お世話になり、お蔭様で今が
あることを心から感謝しております。

このような時代であればこそ、翻訳・通訳・語学研修という仕事を通して、日本企業の皆
様と世界の人びとを
結ぶ橋渡し役として、少しでもお世話になった恩返しができればと存じて おります。
皆様のお役に立つことを通して社会に貢献し、共に大きな明日を築くことを
願っております。

　【募集内容】
仕事内容�日本語教師

水曜日17時～18時半
土曜日10時～12時

勤務地�堺市
勤務時間�平日、土曜日

給料�時給2500円～
交通費は実費支給

待遇�アルバイト
休み�シフト制
資格�長期勤務可能な方、経験者を歓迎します。

採用人数�1名
応募するには�(【求人Free】 の応募エントリーが必要です)

求人フリーさまの応募エントリー経由でご連絡ください。
その後、当者より連絡いたします。
メール・郵送(切手添付済みの返信用封筒同封)で履歴書・職務経歴書をお送りください。
書類審査→面接→筆記試験→試用→採用

面接日�応募時に希望曜日・時間帯をお伝えください。
採用担当者�張音

担当者からひと言�皆様のご応募をお待ちしております。
ご不明な点等ございましたらメールにてお問い合わせください。

連絡先�06-6358-2828　06-6358-2828　

　【企業情報】

企業名�有限会社ホープ
業種�通訳会社・外国語塾

企業形態�有限会社
代表者�張音　※最高経営責任者
立年月�2002年 1月
資本金�500万円

従業員数�10名　※アルバイト、パート含む
所在地�〒534-0024 大阪府大阪市都島区東野田町2-9-23晃進ビル7F
連絡先�06-6358-2828　06-6358-9988

ホームページ�http://cjls.co.jp/
交通アクセス�

出力:2025/08/01（金） 20:49:43


